
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-013769-a

Найменування замовника: Львівський державний університет внутрішніх справ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08571995

Місцезнаходження замовника: 79007, Україна, Львівська область, Львів, Львівська
обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ГОРОДОЦЬКА, будинок
26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Задорожна Ольга Богданівна, 380322957572,
vztpm@lvduvs.edu.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Меблі для бібліотеки (стелажі, столи, шафи, пенали,
рецепції)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39150000-8: Меблі та приспособи різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стелаж на цільно
звареному
металевому каркасі
(2300*1000*500)

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

1 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стелаж на цільно
звареному
металевому каркасі
(1400*1300*500)

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

1 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025



Стелаж на цільно
звареному
металевому каркасі
(2300*1400*500)

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

1 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стіл кутовий на
посиленому
металевому каркасі з
тумбочкою
(1500*1500*750)

ДК 021:2015:
39155000-3 —
Бібліотечні меблі

4 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Шафа-купе
(1800*2400*600)

ДК 021:2015:
39155000-3 —
Бібліотечні меблі

1 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стелаж на цільно
звареному
металевому каркасі
(2700*1000*600)

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

14 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стелаж на цільно
звареному
металевому каркасі
(2300*1000*600)

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

7 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стелаж на цільно
звареному
металевому каркасі
(2000*1000*600)

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

1 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стелаж на цільно
звареному
металевому каркасі
(1500*1400*600)

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

1 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стелаж на цільно
звареному
металевому каркасі
(2300*1400*600)

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

1 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025



Шафа з скляними
алюмінієвими
фасадами
(2300*900*420)

ДК 021:2015:
39155000-3 —
Бібліотечні меблі

1 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Пенал для
документів закритий
(2300*450*420)

ДК 021:2015:
39155000-3 —
Бібліотечні меблі

2 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стіл офісний кутовий
(1700*1700*770)

ДК 021:2015:
39155000-3 —
Бібліотечні меблі

1 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Шафа виставкова з
скляними
алюмінієвими
фасадами
(2100*900*365)

ДК 021:2015:
39155000-3 —
Бібліотечні меблі

4 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стіл квадратний на
посиленому
металевому каркасі
(700*700*750)

ДК 021:2015:
39155000-3 —
Бібліотечні меблі

42 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стіл комп’ютерний
(900*700*750)

ДК 021:2015:
39155000-3 —
Бібліотечні меблі

14 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стіл письмовий
посиленому
металевому каркасі
квадратний
(1200*600*750)

ДК 021:2015:
39155000-3 —
Бібліотечні меблі

22 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стіл трикутний на
посиленому
металевому каркасі
(800*690*750)

ДК 021:2015:
39155000-3 —
Бібліотечні меблі

12 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025



Рецепція для
бібліотекаря
(2700*1100*700)

ДК 021:2015:
39155000-3 —
Бібліотечні меблі

1 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Рецепція для
бібліотекаря
(1900*1100*700)

ДК 021:2015:
39155000-3 —
Бібліотечні меблі

1 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стелаж виставковий
відкритий для
книжок
(2300*1800*400)

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

2 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стелаж виставковий
відкритий для
книжок
(2300*1500*400)

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

1 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Стелаж відкритий
(2300*800*400)

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

1 штука 79007, Україна,
Львівська область,
Львів, Львівська обл.,
місто Львів, ВУЛИЦЯ
ГОРОДОЦЬКА,
будинок 26

до 12 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 201 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 005,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

35 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

35000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


